
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 128» 

г. Краснодар, ул. Колхозная, д. 75 
ИНН 2310038079, ОГРН 1022301608262, тел/факс: (861) 224 – 73 – 54;  

e-mail: 128sad.krd@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «01» сентября 2022 г. № 1 

 

 

Об открытии платных дополнительных услуг, 

не относящихся к основным видам деятельности 

 

На основании постановления администрации муниципального 

образования город Краснодар № 4397 от 13.10.2020 г. «Об утверждении цен 

на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к 

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 

дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 128», опубликованного 

официально на сайте администрации города Краснодара,  

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности: 

 

Название 

услуги 

Возра

ст 

детей 

Продол

житель

ность 

занятия 

Количес

тво 

занятий 

в 

неделю 

на одну 

группу 

Количест

во недель 

освоения 

программ

ы 

Всего 

занятий по 

программе 

на одну 

группу 

Стоимость 

одного 

занятия 

Стои

мость 

в 

месяц 

Обучение 

по 

программ

е 

«Шахматн

ая страна» 

6-7 25-30 2 36 72 206,07 1648,56 

Обучение 

по 

программ

е « 

Английск

5-6 20-25 1 36 36 250,36 1001,44 



ий для 

малышей» 

Обучение 

по 

программ

е « 

Английск

ий для 

малышей» 

6-7 25-30 1 36 36 250,36 1001,44 

Обучение 

по 

программ

е « 

Ступеньк

и к 

школе» 

5-6 25-30 2 36 72 206,07 1648,56 

Обучение 

по 

программ

е « 

Ступеньк

и к 

школе» 

6-7 25-30 2 36 72 206,07 1648,56 

Обучение 

по 

программ

е « Поем 

вместе» 

5-6 25 2 36 72 206,07 1648,56 

Обучение 

по 

программ

е « Поем 

вместе» 

6-7 30 2 36 72 206,07  

1648,56 

Обучение 

по 

программ

е « 

Танцеваль

ное 

ассорти» 

5-6 25 2 36 72 206,07 1648,56 

Обучение 

по 

программ

е « 

6-7 30 2 36 72 206,07 1648,56 



Танцеваль

ное 

ассорти» 

Обучение 

по 

программ

е 

«Волшебн

ая 

кисточка» 

5-6 25 1 36 36 250,36 1001,44 

Обучение 

по 

программ

е 

«Волшебн

ая 

кисточка» 

6-7 30 1 36 36 250,36 1001,44 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

Детский сад №128»                                                                      Ю.О. Исакова 


		2022-12-13T12:50:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 128"




